
 

Město Hranice OZV č. 2/2016   

Pernštejnské nám. 1 
753 01 Hranice  

 

 Strana / Stran: 1/2  

 
 

VÍTĚZ CENY 2013 

Obecně závazná vyhláška města Hranic č. 2/2016,  
 

o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo města Hranic se na svém zasedání dne 08. 09.2016 usnesením č. 326/2016 - 
ZM 15 ze dne 8. 9. 2016 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 
84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,  
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

  

Článek 1 

Předmět  

 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je 
doba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon. 

 

Článek 2 

Doba nočního klidu 

 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny1. 

 

Článek 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou 
kratší 

 

(1) Doba nočního klidu se vymezuje v období od 01.05. do 30.09. od 24. do 6. hodiny, a to 
ve dnech pátek, sobota a ve dnech, po kterých následuje státem uznaný den pracovního 
klidu pro hudební akce a kulturní podniky konané ve venkovním prostoru, na základě 
rozhodnutí Rady města Hranic. Rozhodnutí musí být vydáno před konáním této 
produkce. Článek 3 odstavec 1, této obecně závazné vyhlášky se nevztahuje na akce a 
kulturní podniky uvedené v článku 3 odstavcích 2 a 3 této obecně závazné vyhlášky.  

 

(2) Doba nočního klidu se vymezuje od 24. do 6. hodiny, a to v době konání těchto 
tradičních hudebních akcí a kulturních podniků:  

 Rockové Hranice, 

 Rock Drey Fest, 

 Hranická scéna, 

                                                

1 § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů 



MĚSTO HRANICE OZV č. 2/2016   

  

 

 Strana / Stran: 2/2 

 Promítání v letním kině v měsíci červen - každou sobotu a v měsících červenec 
a srpen - každou středu, čtvrtek a pátek. 
 
 
 

(3) Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodiny, a to v následujících případech: 

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna, 

b) v době konání těchto tradičních hudebních akcí a kulturních podniků: 

 Anenská pouť v Drahotuších, 

 Letiště Festival (Air Force Production). 
 

(4) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku, 
u kterých není stanoveno datum konání v této obecně závazné vyhlášce, bude zveřejněna 
městským úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem konání.  

 

Článek 4 

Zrušovací ustanovení   

Zrušují se: 

 Obecně závazná vyhláška města Hranic č. 2/2004 o omezujících opatřeních 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku.   

 

 Obecně závazná vyhláška č. 3/2008, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná 
vyhláška města Hranic č. 2/2004 o omezujících opatřeních k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku. 
 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná 
vyhláška města Hranic č. 2/2004 o omezujících opatřeních k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku.  

Článek 5 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. října 2016.  

 

 
Jiří Kudláček       Mgr. Ivo Lesák 
starosta       místostarosta   
       
 

 

pbakovsky
Textový rámeček
Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. 9. 2016Sňato z úřední desky dne:         30. 9. 2016




